

Tennisvereniging THES Eindhoven
Inrichten terreingedeelte
kostenraming V1 4-10-2012

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	VOORBEREIDEND WERK				
101	----opbreekwerk----				
101010	Spitten	m2	477,00	0,65	310,05
102	----uitzetten en tijdelijke maatregelen----				
102010	Maatregelen bereikbaarheid locatie	pm	1,00	183,00	183,00
102020	Maatregelen voorkomen schade	pm	1,00	378,50	378,50
102030	Graven proefsleuf	pm	1,00	148,00	148,00
102050	Uitzetten van het werk	pm	1,00	203,95	203,95
2	GRONDWERK				
201	----ontgraven----				
201010	Ontgraven tbv zand/waterplek	m3	17,50	8,67	151,73
202	----verwerken----				
202010	Verwerken vrijgekomen grond	m3	17,50	9,08	158,90
203	----leveren----				
203010	Leveren en verwerken teelaarde	m3	12,50	33,80	422,50
203040	Leveren en verwerken zand in zandspeelplek	m3	14,00	35,63	498,82
204	----grondbewerking----				
204030	Frezen	m2	477,00	1,46	696,42
204040	Fijnprofileren/afwerken	m2	477,00	1,23	586,71
3	RIOLERING EN DRAINAGE				
301	----terreinriolering-----				
301010	Ontgraven en aanvullen sleuf	m V	30,00	15,33	459,90
301020	Leveren en aanbrengen terreinriolering ø 125	m V	15,00	13,89	208,35
301030	Realiseren aansluiting	st	1,00	105,25	105,25
301040	Leveren en aanbrengen waterleiding	m V	30,00	4,70	141,00
301050	Controleren aangebrachte waterleiding	pm	1,00	37,00	37,00
302	----drainage-----				
302010	Ontgraven sleuf	m V	25,00	3,70	92,50
302020	Aanbrengen drainage	m V	25,00	8,53	213,25
302040	Aanvullen drainagesleuf	m3	0,75	90,73	68,05
4	VERHARDING				
403	----Halfverharding----				
403010	Profileren en verdichten	m2 V	11,50	3,14	36,11
403020	Aanbrengen halfverharding	m2	11,50	29,98	344,77
6	BEPLANTING				
601	----Gazon----				
601010	Aanbrengen graszoden	m2	217,00	7,63	1.655,71
601010	Zaaiklaar maken en inzaaien terrein	m2		2,62	
602	----Beplanting----				
602010	Plantklaar maken	m2	260,00	1,23	319,80
602030	Leveren en aanbrengen heester 50-60 (BuN)	m2	52,00	12,60	655,20
602040	Leveren en aanbrengen heester 60-80 (CoA)	m2	22,00	5,83	128,26
602050	Leveren en aanbrengen plantsoen (SaA)	m2	41,00	4,58	187,78
602060	Leveren en aanbrengen plantsoen (SaC)	m2	36,00	4,58	164,88
602070	Leveren en aanbrengen heester 60-80 (PhL)	m2	19,00	8,19	155,61
602080	Leveren en aanbrengen heester 40-60 (PrO)	m2	66,00	17,20	1.135,20
602090	Leveren en aanbrengen heester 60-80 (PrR)	m2	24,00	6,47	155,28
603	----Bomen----				
603010	Leveren en aanbrengen boom 10-12,	st	20,00	32,33	646,60
603020	Leveren en aanbrengen boom 18-20	st	6,00	166,75	1.000,50
603030	Leveren en aanbrengen boompalen	st	32,00	13,75	440,00
7	buroBlad speeltoestellen				
701	----Houten speeltoestellen WAS-----				
701010	Aanbrengen zandbakrand.	m1	25,00	96,00	2.400,00
701100	Aanbrengen knuppelbrug	m1	3,00	238,00	714,00
701270	Palenrots pr02 ca. 30-40 palen	st	1,00	1.900,00	1.900,00
702	----Steen WAS ----				
702020	Aanbrengen kei type K2	st	8,00	77,00	616,00
702030	Aanbrengen kei type K3	st	8,00	110,00	880,00
710	----Ruïnemuur WAS-----				
710020	Aanbrengen fundatie ruïnemuur	m1	5,00	220,00	1.100,00
710040	Aanbrengen ruïnemuur excl. drukknopkraan	m1	5,00	785,00	3.925,00
710050	Aanbrengen afsluiter	keer	1,00	155,00	155,00
710060	Aanbrengen kraan op betonsteen	keer	1,00	265,00	265,00
8	ONTWERP EN BEGELEIDING				
	<i>werkzaamheden hebben reeds geheel (*) of gedeeltelijk (**) plaatsgevonden</i>				
800010	Ontwerpkosten*	EUR		1,00	785,26



Tennisvereniging THES Eindhoven
Inrichten terreingedeelte
kostenraming V1 4-10-2012

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
800020	Opstellen werkomschrijving**	EUR		1,00	542,23
800030	Projectbegeleiding	WKN	2,00	205,66	411,32
9	EENMALIGE KOSTEN ALS VOLGT;				
918880	Eenmalige kosten, aan-afvoer e.d.	EUR		1,00	1.506,06
929990	Uitvoeringskosten	EUR		1,00	365,00
999906	BTW laag tarief	6%	2.691,50	0,06	161,49
999921	BTW hoog tarief	21%	24.962,95	0,21	5.242,22
	Totaal Kostenraming aanleg incl., BTW				33.058,16